

Plint A/S

Byvejen 5, 5466 Asperup

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 25 16 68 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2023.

Esben Tranæs
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plint A/S Byvejen 5 5466 Asperup Telefon: 87 85 00 00 Telefax: 87 85 00 02 Hjemmeside: www.plint.dk CVR-nr.: 25 16 68 76 Stiftet: 31. januar 2000 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Frank Friis Madsen, Formand Anders Tranæs Esben Tranæs Sigurd Friis Tranæs Sofie Amalie Friis Tranæs
Direktion	Esben Tranæs, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Tranaes Company Invest ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 20. november 2023 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter websalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 238 t.kr. mod 1.866 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -291 t.kr. mod 1.005 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	238.198	1.866.186
1 Personaleomkostninger	-481.894	-467.811
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.049	-3.687
Driftsresultat	-247.745	1.394.688
2 Øvrige finansielle omkostninger	-117.946	-105.416
Resultat før skat	-365.691	1.289.272
3 Skat af årets resultat	74.709	-283.780
Årets resultat	-290.982	1.005.492
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.005.492
Disponeret fra overført resultat	-290.982	0
Disponeret i alt	-290.982	1.005.492

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.166	10.353
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.166</u>	<u>10.353</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.166</u>	<u>10.353</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.938.766	2.488.583
	Forudbetalinger for varer	<u>180.906</u>	<u>365.454</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>3.119.672</u>	<u>2.854.037</u>
	Udskudte skatteaktiver	45.476	26.275
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	55.508	0
	Andre tilgodehavender	25.525	97.560
	Periodeafgrænsningsposter	<u>26.638</u>	<u>48.612</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>153.147</u>	<u>172.447</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.015.938</u>	<u>3.636.829</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.288.757</u>	<u>6.663.313</u>
	Aktiver i alt	<u>6.312.923</u>	<u>6.673.666</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.029.164	1.320.146
Egenkapital i alt	1.529.164	1.820.146
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.361	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.878	32.154
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.639.431	4.491.397
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	279.633
Anden gæld	58.089	50.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.783.759	4.853.520
Gældsforpligtelser i alt	4.783.759	4.853.520
Passiver i alt	6.312.923	6.673.666

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	314.654	814.654
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.005.492</u>	<u>1.005.492</u>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	1.320.146	1.820.146
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-290.982</u>	<u>-290.982</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.029.164</u>	<u>1.529.164</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	466.021	451.701
Andre omkostninger til social sikring	15.873	16.110
	<u>481.894</u>	<u>467.811</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	90.154	84.396
Andre finansielle omkostninger	27.792	21.020
	<u>117.946</u>	<u>105.416</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-55.508	279.633
Årets regulering af udskudt skat	-19.201	4.147
	<u>-74.709</u>	<u>283.780</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	183.141	183.141
Tilgang i årets løb	62.862	0
Afgang i årets løb	-45.000	0
Kostpris ultimo	<u>201.003</u>	<u>183.141</u>
Af- og nedskrivninger primo	-172.788	-169.101
Årets afskrivninger	-4.049	-3.687
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-176.837</u>	<u>-172.788</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>24.166</u>	<u>10.353</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tranaes Company Invest ApS, CVR-nr. 20 68 35 89, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
